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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,023,910.00 456,990.49 5,612,919.516,069,910.00

1,008,000.00 78,000.00 930,000.00Dietas 1,008,000.00

3,852,780.00 327,140.49 3,525,639.51Sueldos Básicos 3,852,780.00

320,565.00 0.00 320,565.00Decimotercer Mes 320,565.00

320,565.00 0.00 320,565.00Decimocuarto Mes 320,565.00

322,000.00 51,850.00 366,150.00Jornales 418,000.00

200,000.00 0.00 150,000.00Compensaciones 150,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,892,108.03 378,751.19 3,518,356.843,897,108.03

92,000.00 8,985.29 83,014.71Viáticos Nacionales 92,000.00

110,011.76 6,590.24 103,421.52Suministro de Energía 
Eléctrica

110,011.76

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

450,634.35 40,752.83 349,881.52Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

390,634.35

6,000.00 0.00 6,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

6,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

3,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicios Jurídicos 30,000.00

25,000.00 193.81 24,806.19Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

25,000.00

78,000.00 0.00 78,000.00Primas y Gastos de Seguro 78,000.00

5,000.00 449.30 4,550.70Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00
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4,000.00 0.00 4,000.00Publicidad y Propaganda 4,000.00

67,200.00 5,559.16 61,640.84Servicio de Internet 67,200.00

80,000.00 2,772.91 77,227.09Tasas 80,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Multas y Recargos 2,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Ceremonial y Protocolo 5,000.00

0.00 0.00 0.00Limpieza, Aseo y Fumigación 0.00

2,506,924.00 300,000.00 2,271,924.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,571,924.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

0.00

313,337.92 0.00 313,337.92Servicios de Capacitación 313,337.92

84,000.00 11,250.00 72,750.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

84,000.00

30,000.00 2,197.65 27,802.35Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

30,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,008,400.00 31,297.31 977,102.691,008,400.00

28,000.00 5,681.00 12,319.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

18,000.00

20,000.00 1,012.00 18,988.00Productos de Papel y Cartón 20,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Llantas y Cámaras de Aire 45,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 5,000.00

52,400.00 1,217.79 61,182.21Gasolina 62,400.00

456,000.00 12,075.77 443,924.23Diésel 456,000.00

27,000.00 1,063.75 25,936.25Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

27,000.00

229,000.00 0.00 229,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

229,000.00
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10,000.00 10,247.00 -247.00Repuestos y Accesorios 10,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Productos de Material Plástico 40,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

60,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Prendas de Vestir 3,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Calzados 3,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos Ferrosos 30,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,960,679.17 533,546.41 6,427,132.766,960,679.17

3,160,400.00 335,499.55 2,824,900.45Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,160,400.00

3,370,279.17 189,046.86 3,181,232.31Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,370,279.17

350,000.00 9,000.00 341,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

350,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Becas Nacionales 80,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,945,683.35 2,084,657.17 4,810,026.186,894,683.35

200,000.00 0.00 200,000.00Muebles y Equipos 
Educacionales

200,000.00

1,078,569.50 1,153,339.42 142,235.08Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,295,574.50

4,632,683.35 931,317.75 3,433,360.60Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,364,678.35

50,000.00 0.00 50,000.00Electrodomésticos 50,000.00

916,430.50 0.00 916,430.50Equipo de Elevación y 
Tracción

916,430.50

18,000.00 0.00 18,000.00Equipos para Computación 18,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Varios de Oficina 50,000.00
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0.00 0.00 0.00Muebles Varios de Oficina 0.00

24,830,780.55 3,485,242.57 21,345,537.98Total: 24,830,780.55
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